(21)

*Ibid. num. 6. ibi: Facit, quod pro ex-
plicatione dict. cap. Tuam notavit Joann.
Gutier. lib. 3. Praet. q. 26. n. 5. ut ejus
sententia procedat, sive ante apud Eccle-
siasticum causa inciperet, sive postea,
quia suspendi debet, quocumque casu cau-
sa principalis successionis bonorum apud
Secularem Judicem, interim dum coram
Ecclesiastico præjudiciale judicium termi-
natur, etiam si primò inciperet successionis
causa, &c. ubi latè.*

(22)

*Ibid. num. 15. ibi: Cui sententiæ, ut tu-
tiori Senatus adhæsit, & in hoc casu sus-
pendedendum decrevit, SICUT ALIAS
MULTOTIES factum si constaret apud
Ecclesiasticum pendere causam legitimi-
tatis eorum, qui successionem Majoratus
intendunt, ut non ante de successione,
qui legitimos solum admittit, decernatur,
quam de exitu legitimitatis considererit,
& circa legitimationem natalium in cau-
sa Majoratus suspensam fuisse judicium
in hoc Chancelleria, notavimus tom. I.
decis. 8. n. 28. & 29. cum seqq.*

(23)

*Cap. 12. ex n. 63. & 79. ubi relata opini-
one Garciae concludit: Cum ex supra-
dictis ergo QUÆ VERRISSIMA SUNT,
ET RECEPTISSIMA, (y son las mis-
mas conclusiones, que llevamos pro-
puestas) constet, Constituum Regium Su-
prium, ubi de passessorio Tenutæ agi-
tur, esse Magistratum competentem, &
capacem cuiuslibet quæstionis, incidentis,
etiam spiritualis: Judices vero proprieta-
tis incapaces esse bujus cognitionis, &c.*

(24)

Lib. 5. Controv. cap. 105. n. 16. in fin.
ibi: Solent itaque Supremi, Regiique Cas-
tellae Senatus, cum super successione
alicujus Majoratus controversia excitatur,
& alicui successionem prætendenti, ille-
gitimitatis exceptio objicitur, in causa
successionis, & bonorum supersedere,
& causam natalium ad Ecclesiasticum,
sive Rota Auditorium deferre, &c.

(25)

Part. 3. q. 15. n. 19. in 1. edit. & mibi
n. 27. qui licet non ita aperte loqua-
tur, eum sic explicant, & intelligunt
Garc. ubi supr. n. 26. vers. Ex quo in-
tellectu, in fin. ibi: At verò Mier. 3. p.
q. 15. n. 19. ferè banc tenet, sed refert
causam possessionis ad factum. Noguer.
dicit. allegat. 23. n. 142. in fin. ibi: Garc.
in bunc modum declarat doctrinam Mie-
res, & Paz dicit. cap. 12. n. 72. ubi Mie-
res pro hac nostra opinione citat, quod
idem faciunt penè omnes supra citat.

(26)

Consil. 40. n. 9. ibi: Quinimò, & jure est
constitutum, quod, & si ante Laicum,
coram quo successionis causa tractatur
questio illegitimatis incidat, quod ad
Judicem Ecclesiasticum ipsa illegitimata
causa est remittenda: & quod Laicus
causam suspendere interim est obnoxius,
ex dicit. cap. Tuam, &c. Fermosin. in
cap. Tuam, q. 6. n. 6.